

**FAKTÚRA**

číslo 7292709945

Dodávateľ**Východoslovenská energetika a.s.**

Mlynská 31, 042 91 Košice

Bankové spojenie: **SK25 0200 0000 0015 8352 9153**

BIC: SUBASKBX

IČO: 44483767 DIČ: 2022730457 IČ DPH: SK2022730457

Obchodný register Okresného súdu Košice I, oddiel Sa, vložka č. 1628/V

Linka VSE: 0850 123 333

info@vse.sk www.vse.sk



RE400721689SK



71022901341738103

Park kultúry a oddychu

Hlavná 50

080 01 Prešov

**PARK KULTÚRY A ODDYCHU
PREŠOV, Hlavná 50**Dátum: **14 -02- 2020**

Číslo spisu:

Číslo záznamu:

Prílohy/listy:

Vybavuje:

Platobné údaje

NA ÚHRADU 205,84 EUR

Variabilný symbol 2290134173

Dátum splatnosti 21.02.2020

Dátum dodania 31.01.2020

Dátum vyhotovenia 07.02.2020

Spôsob úhrady Bankové inkaso

Mena dokladu EUR



PAY by square

Odberateľ

Park kultúry a oddychu

Hlavná 50

080 01 Prešov

IČO: 00187437

Zákaznícke číslo: 5100259556

(Uvádajte, prosím, pri kontakte s našou spoločnosťou.)

Obdobie: 01.01.2020 – 31.01.2020

Názov položky	Daňový základ	DPH (%)	DPH	Spolu s DPH
Elektrina	171,53	20 %	34,31	205,84
Uhradené platby				0,00
NA ÚHRADU				205,84

Nedoplatok 205,84 EUR Vám bude inkasovaný samostatným inkasom z Vášho bankového účtu do 21.02.2020.





ROZPIS POLOŽIEK

k faktúre č.: **7292709945**
Zákaznícke číslo: **5100259556**
Číslo zmluvného účtu: **2290134173**
Odberteľ: **Park kultúry a oddychu**

Údaje o odbernom mieste

Adresa: Solivarská 80, 080 05 Prešov
Číslo OM: 174404
EIC kód: 24ZVS0000066769T

Produkt: DUO Midi
Balík: BIZNIS
Distribučná sadzba: X3-C2

Vyhodnotenie výkonu

MAX 24h 7,032 kW
MAX 24h 10,680 A
Dohodnutá rezervovaná kapacita 50,000 A
Maximálna rezervovaná kapacita 50,000 A

Vyhodnotenie účinníka

Tg fí (CP1) = 47,00 / 224,00 = 0,210 (Cos fí = 0,978)
Tg fí (CP2) = 105,00 / 377,00 = 0,279 (Cos fí = 0,963)
Tg fí (CP3) = 54,00 / 182,00 = 0,297 (Cos fí = 0,958)
Záväzná hodnota účinníka Cos fí = 0,95

Prehľad spotreby

Elektromer	Tarifa	Počiatočný stav	Konečný stav	Rozdiel	Násobiteľ	Namerané údaje	Straty	Spolu MJ
Obdobie: 01.01.2020 - 31.01.2020								
11922788	Činný odber ST (CP1)	10321,00	10545,00	224,00	1,00000	224,00		224,00 kWh
11922788	Činný odber VT (CP2)	13857,00	14234,00	377,00	1,00000	377,00		377,00 kWh
11922788	Činný odber NT (CP3)	5637,00	5819,00	182,00	1,00000	182,00		182,00 kWh
11922788	Jalový odber ST (CP1)	2301,00	2348,00	47,00	1,00000	47,00		47,00 kVArh
11922788	Jalový odber VT (CP2)	3076,00	3181,00	105,00	1,00000	105,00		105,00 kVArh
11922788	Jalový odber NT (CP3)	1025,00	1079,00	54,00	1,00000	54,00		54,00 kVArh
11922788	Jalová dodávka 24	1144,00	1162,00	18,00	1,00000	18,00		18,00 kVArh

Fakturované položky 01.01.2020 - 31.01.2020

Názov položky	Množstvo MJ	Jednotková cena	Spolu bez DPH
Silová elektrina VT	601,000 kWh	0,10336000	62,12
Silová elektrina NT	182,000 kWh	0,07625000	13,88
Stála platba za odberné miesto			5,00
Zľava s kontraktom			-3,80
Spotrebná daň	783,000 kWh	0,00132000	1,03
Tarifa za systémové služby	783,000 kWh	0,00621210	4,86
Tarifa za prevádzkovanie systému	783,000 kWh	0,02362100	18,50
Tarifa za prístup do distribučnej sústavy - platba za výkon	50,000 A	0,68070000	34,04
Tarifa za distribúciu elektriny vrátane prenosu elektriny	783,000 kWh	0,03270000	25,60
Tarifa za distribučné straty	783,000 kWh	0,00877100	6,87
Odvod do Národného jadrového fondu	783,000 kWh	0,00327000	2,56
Tarifa za kapacitnú zložku jalovej energie	18,000 kVArh	0,04850000	0,87
Elektrina (bez DPH 20 %)			171,53

